CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DOS ESTADO DE TOCANTINS -

PORTARIA CRM-TO Nº 14/2020, de 08 de Maio de 2020.

is

Renomeia os membros da Comissão de Tomada de Contas do CRM-TO.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições, previstas na Lei nº 3268 de 30/09/57, regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de

25/07/58, bem como no Regimento Interno da entidade;

Considerando o decidido na Sessão Plenária do dia 02/05/2020.

RESOLVE:

Art 1º - Renomear os membros da Comissão de Tomada de Contas do CRM-TO, como

segue:

1 — Comissão de Tomada de Contas

a) ADRIA MARIA SIMÕES SILVA

b) EDUARDO FRANCISCO DE ASSIS BRAGA

c) FÁBIO ROBERTO RUIZ DE MORAES
d) TANIA MARIA TADEI LOPES CN

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
1" / |

Dê-se ciência e cumpra-se.  / | |

Av. Teotônio Segurado Quadra 702 Sul, Conj. 01, Lote 01 — Centro — Fone: PABX (63) 2111-8100 Fax: 2111-8108

CEP 77.022-306 — Palmas — Tocantins — e-mail: crmto(duol.com.br